
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Angermund S

I II III IV V VI Punkte
9 10 1 12 13 14

25

3
16
25

4
17

6
21

9
22

11
23

15
24

Auszeit

15:9
22:19

Ende
12:30 B  Verberger T… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 8 9 15 6

274
6:15

╳

9
24

1
10
27

2
13

3
15

4
19

6
20

Auszeit

4:11
13:19

S
A
T
Z

2

Start
12:33 B  Verberger T… S

I II III IV V VI Punkte
10 11 8 9 4 6

25

5
13
25

7
15

8
16

9
20

10
23

12
24

Auszeit

Ende
12:54 A  TV Angermund R

I II III IV V VI Punkte
9 10 1 12 13 14

16

╳

8
16

1
9

2
11

3
12

5
14

7
15

Auszeit

12:18
12:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:57 A  TV Angermund S

I II III IV V VI Punkte
9 10 1 12 13 14

23

1
12

2
13

4
16

6
18

7
22

11
23

Auszeit

12:16
13:20

Ende
13:26 B  Verberger T… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 8 9 4 6

25

╳

12
25

4
17

5
20

6
21

9
22

10
24

Auszeit

10:10
20:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Frauen
Frauen

A  TV Angermund vs. Verberger TV II B
Spiel 11 02.10.2022 12:00 Uhr

Franz-Vaahsen-Grundschule
40489 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Angermund 6/14
1 Meyer, Nicole X
9 Klump, Lena X

10 Hövelmans, Yvonne X
12 Koesling, Lea X
13 Fabian, Britta X
14 Kreft, Lena X
A  Libero
A  Offizielle
T Kreft, Heiner E

C

B  Verberger T… 8/14
4 Ziemes, Simone X
6 Reski, Chiara X
8 Klindt, Marie X
9 Leigraf, Isabel X

10 Wattner, Lisa X
11 Winkmann, Mia X
12 Bilican, Ela X
15 Simonsmeier, Anna X
B  Libero

12 Bilican, Ela X
B  Offizielle
T Leigraf, Gregor

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Angermund Verberger T… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 25 1 30 27 1 1 2
2 0 0 16 2 21 25 1 0 0
2 0 0 23 3 29 25 1 0 2

4
5

6 0 0 64 80 77 3 1 4
Start: 12:00 Ende: 13:26 Dauer: 1:26

Sieger: Verberger TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoerst, Angelika 1
2 Riedel, Julia 2

Schreiber 3
Schr. Behnck, Leonie 4

Assist. Behnck, Leonie

Dokument erstellt: 02.10.2022 13:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


