

Bezirksliga 7 Frauen

Frauen

(A) TV Angermund vs. Verberger TV II (B) Spiel 11

02.10.2022 12:00 Uhr

Franz-Vaahsen-Grundschule 40489 Düsseldorf



	1				art :00	A	A VT	ngerm	und	S		de :30	В) Verb	erger 1	Г	R
	A	ufschlagfolg	· _	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellun	7	9	10	1	12	13	14	0-	10	11	8	9	15	6	
in in		Spielern	.							25					4		27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan													6:15		
Ā	•	Spieistani	' I														
		1. 5.	1	3	4		9	11	15	Auszeit	X	1	2			6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	16 25	1 /	21	22	23	24	15:9 22:19	9 24	10 (1)	13	15	19	20	4:11 13:19

S		art :33	В) Verbe	erger 1	Г	s	En 12:	de :54	A	TV Ar	germı	ınd	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	11	8	9	4	6		9	10	1	12	13	14	
Т							25							16
Z														
2	5	7	8	9	10	12		X	1	2	3	5	7	Auszeit
_	13 25	15	16	20	23	24		19	9	11	12	14	15	12:18 12:20

		S					Start 12:57 Angermund					En 13:	de :26	B Verberger T				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung	4	9	10	1	12	13	14		10	11	8	9	4	6	0-
llung		S	pielernr.								23							25
ufstellur	Auswechsel- spieler		.:	Z														
Ā	,	>p	oielstand															
		1.	5.	lo	1	2	4	6	7	11 23	Auszeit		4	5		9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12	13	16	18	22	23)	12:16 13:20		17	20	21	22	24	10:10 20:16

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
														Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
		1 E															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
V	S a	nktionen A/B Satz		Istand						В	emerl	kunge	n						(A) TV		Ergek mund			г (В)

	(A)	TV Angermund	6/14	B	Verberger T	8/14
5	1	© Meyer, Nicole	Х	4	Ziemes, Simone	Х
	9	Klump, Lena	Х	6	Reski, Chiara	Х
	10	Hövelmans, Yvonne	Х	8	Klindt, Marie	Х
	12	Koesling, Lea	Х	9	©Leigraf, Isabel	Х
	13	Fabian, Britta	Х	10	Wattner, Lisa	Х
	14	Kreft, Lena	Х	11	Winkmann, Mia	Х
+	(A)) Libero		12	Bilican, Ela	Х
	$\overline{\wedge}$) Offizielle		15	Simonsmeier, Anna	Х
	Ť	Kreft, Heiner	ΤE	 B) Libero	
1				12	Bilican, Ela	Х
				B) Offizielle	

T Leigraf, Gregor

					tione	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

erkungen					Ī
	Œ) T	V A	Ange	ĺ
	Α	W	G	Р	I
	2	0	0	25	ı
	2	0	0	16	ı
	2	0	0	23	ı
					ı
					ı
	6	0	0	64	ı
					ı

(<u>ا ر</u>	V F	arigei	muna	verbe	erger	1	(t	シ」		
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
2	0	0	25	1	30	27	1	1	2		
2	0	0	16	2	21	25	1	0	0		
2	0	0	23	3	29	25	1	0	2		
				4							
				5							
6	6 0 0 64 80 77 3 1 4										
St	Start: 12:00 Ende: 13:26 Dauer: 1:26										
Sie	ege	r: \	/erbe	erger T	V II				3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hoerst, Angelika	1					
2	Riedel, Julia	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Behnck, Leonie	4					
Assist.	Behnck, Leonie						

Dokument erstellt: 02.10.2022 13:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de